
○社会福祉法人現況報告書（追加分）

下記の内容は、道が追加で確認をするものです。

２．事務所での閲覧 　 　 　
定款 ○ 財務諸表 ○ 議事録 ○
＊該当部分に○をつけてください。

３．事業の概要（苦情体制の状況）
①苦情受
付担当者

②苦情解
決責任者

③苦情解決
第三者委員

○

　

＊①～③について、設置ある場合は、○をつけてください。

４．不動産の賃貸状況
（公的団体から賃借）

面積（㎡） 賃貸額年額(千円)

257.85 －
257.85 －
990.00 －

（民間から賃借）

面積（㎡） 賃貸額年額(千円)

2,361.87
150.66
646.56
127.17
528.85
168.10
238.01
149.94

名寄市西10条北9丁目157番地10 ＧＨあい
600

名寄市大通南11丁目2番地19 ＧＨかがやき
960

840

名寄市東9条南5丁目81番地5
－

ＧＨやすらぎ

陽だまり

所在地
使用している施設・事業の名称また
は、主たる使用目的

名寄市大通南2丁目2番 陽だまり
陽だまり
共生型ＧＨサロンふれあい

名寄市大通南2丁目3番1
名寄市東8条南5丁目91番地1

社会福祉法人名 なよろ陽だまりの会

施設又は事業の名称

１．ＩＳＯ9001認証取得（認証取得年度）
該当なし

所在地
使用している施設・事業の名称また
は、主たる使用目的

名寄市西10条北9丁目１57番地12、143番地3 工房陽だまり
名寄市西10条北9丁目１57番地12、143番地3 工房陽だまり

名寄市東9条南5丁目81番地2

名寄市西10条北9丁目157番地10

名寄市大通南11丁目2番地19

ＧＨやすらぎ

ＧＨあい

ＧＨかがやき


